Compresa lampada, starter, il collegamento al punto luce già predisposto, la fornitura

dei materiali accessori e complememtari di montaggio e collegamento e ogni altro onere. Da realizzarsi in ambienti del

tipo civile e per altezze non superiori a m 4 dal piano di calpestio.

euro (centosettantatre/45) cad 173,45

Nr. 19 idem c.s. ...piano di calpestio. CON GRUPPO EMERGENZA

D.0009.0011. euro (duecentosettantaquattro/65) cad 274,65

0068Em

Nr. 20 FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE CON CORPO IN POLICARBONATO GRIGIO 1X36,

D.0009.0011. IP66IK08 TIPO “HYDRO T8 DELLA DISANO ILLUMINAZIONE” O SIMILARE, infrangibile  ed  autoesiguente, stabilizzato

0084Em ai raggi UV, di elevata resistenza meccanica grazie alla struttura rinforzata da nervature interne.

[...]

lampada, starter, il collegamento al punto luce già predisposto, la fornitura dei materiali accessori e complememtari di

montaggio e collegamento e ogni altro onere. Da realizzarsi in ambienti del tipo civile e per altezze non superiori a m 4

dal piano di calpestio. CON GRUPPO DI EMERGENZA dotato di autonomia di 60 min.

euro (centosessantaquattro/84) cad 164,84

Nr. 23 FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE CON CORPO IN POLICARBONATO GRIGIO 2x18,

D.0009.0011. IP66IK08 TIPO “HYDRO T8 DELLA DISANO ILLUMINAZIONE” O SIMILARE, infrangibile  ed  autoesiguente, stabilizzato

0086Hyd ai raggi UV, di elevata resistenza meccanica grazie alla struttura rinforzata da nervature interne.

[...]

Corredato di schemi serigrafati con segnali rispondenti a normativa CEE e con rotazione diffusore tra 0? e 330? ,

autonomia 60 min ore - lampada fluorescente compatta 1X18 W. Dato installato in opera, compresi collegamenti

materiali accessori e complementari per l’installazione, escluse eventuali opere murarie.

euro (duecentoquarantacinque/93) cad 245,93

Nr. 25 TUBO ACQUA IN POLIETILENE Alta Densità per pressioni di esercizio PN16 di reti idriche antincendio esterne interrate,

D.0010.0006. con- forme alle norme igienico-sanitarie vigenti in materia di condotte di acque potabili, prodotto conformemente alla

[...]

27 GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA UNI 70 completo di racordi filettati in ottone; dato in opera compreso l’onere dei pezzi

D.0010.0006. speciali per il raccordo alla tubazione di adduzione, il montaggio e i collegamenti idraulici per 1 idrante, diametro 2”

0057 euro (duecentotrentanove/62) cad 239,62

Nr. 28 FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO IN VETROCHNA BIANCA, inclusi accessori e rubinetteria, dimensioni circa

D.0010.0007. 70x55 tipo medio

0088 euro (trecentoventinove/44) cad 329,44

Nr. 29 FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO IN VETROCHINA BIANCA, con scarico a suolo o a parete, dimensioni circa

D.0010.0007. 40x50-55 inclusi sedile, cassetta e accessori tipo economico

0094 euro (trecentosessantatre/23) cad 363,23

Nr. 30 FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIATTO DOCCIA IN METACRILATO BIANCO O COLORATO, incluse rubinetteria ed

D.0010.0007. apparecchiature di scarico e raccordo dimensioni interne circa 65x65 ed esterne circa 90x90x15

0102 euro (cinquecentocinquantatre/40) cad 553,40

Nr. 31 FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO PER DISABILI, ceramica bianca a mensole, inclinabili con manopole e staffe

D.0010.0007. per la regolazione dell’inclinazione del lavabo da 0 a 110 mm, fronte concavo, bordi arrotondati, appoggi per gomito,